
گزارش

ساز کنسرت ها کوک است
در آستانه تابستان تنور برگزاری کنسرت های 
تهران داغ شده و قرار است تا پنجم تیرماه ۴۱ 
کنسرت در ۹ سالن تهران از جمله میلاد نمایشگاه، 
برج میلاد، هتل اسپیناس پالاس، فرهنگسرای 
نیاوران، فرهنگسرای بهمن، تالار وحدت، تالار 

رودکی، حوزه هنری و شهید ضرغام برگزار شود.

سالنمیلادنمایشگاهبینالمللی
معین زندی شنبه ۲۶ خرداد در دو سانس ۱۹:۴۵ 
و ۲۲:۴۵ / سامان جلیلی یکشنبه ۲۷ خرداد در 
دو سانس ۱۹:۴۵ و ۲۲:۴۵ / محسن ابراهیم زاده 
سه شنبه ۲۹ خرداد در دو سانس ۱۹:۵۰ و ۲۲:۵۰

مسیح و آرش چهارشنبه ۳۰ خرداد در دو سانس 
۱۸ و ۲۱:۳۰ / میثم ابراهیمی پنجشنبه ۳۱ خرداد 
در دو سانس ۱۹:۵۰ و ۲۲:۵۰ / آرون افشار جمعه 
۱ تیر در دو سانس ۱۸ و ۲۱:۳۰ / حمید عسکری 

سه شنبه ۵ تیر در دو سانس ۱۸ و ۲۲

سالنهمایشهایبرجمیلاد
رضا یزدانی یکشنبه ۲۷ خرداد در دو سانس 
۱۹:۵۰ و ۲۲:۵۰ / علی زندوکیلی سه شنبه ۲۹ 
خرداد در دو سانس ۱۸ و ۲۱ / ارکستر نوای آفتاب 
پنجشنبه ۳۱ خرداد در دو سانس ۱۸ و ۲۱ / حامی 
دوشنبه ۴ تیر در دو سانس ۱۹:۵۰ و ۲۲:۵۰ / رضا 
صادقی سه شنبه ۵ تیر در دو سانس ۱۸ و ۲۱:۳۰

هتلاسپیناسپالاس
عرفان طهماسبی یکشنبه ۲۷، دوشنبه ۲۸، 
سه شنبه ۲۹ و چهارشنبه ۳۰ و پنجشنبه ۳۱ 
خرداد در دو سانس ۱۸ و ۲۱:۳۰ / علی یاسینی 
چهارشنبه ۳۰ خرداد در دو سانس ۱۸ و ۲۱:۳۰ /

ناصر زینلی جمعه ۱ تیر در دو سانس ۱۸ و ۲۱

فرهنگسراینیاوران
گروه هیرون شنبه ۲۶ خرداد ساعت ۲۱ / گروه 
نونوا یکشنبه و دوشنبه ۲۷ و ۲۸ خرداد ساعت 
۱۷:۳۰ / گروه اقلیم هشتم جمعه ۱ تیر ساعت ۱۸ 
فرهنگسرای بهمن / فرج علیپور جمعه ۱ تیر در دو 

سانس ۱۸ و ۲۱

تالاروحدت
گروه نهال به همراه گروه حرکت واله )ویژه بانوان( 
شنبه ۲۶ خرداد ساعت ۱۸ / گروه رخساره )ویژه 
بانوان( دوشنبه ۲۸ خرداد ساعت ۱۴ / ارکستر پایتخت 
دوشنبه ۲۸ خرداد ساعت ۲۱:۳۰ / علی قمصری 
یکشنبه ۲۷ و دوشنبه ۲۸ ساعت ۲۱:۳۰ / کنسرت از 

دنیای نو چهارشنبه ۳۰ خرداد ساعت ۲۱:۳۰

دریچه

جشنواره فیلم فجر به عنوان مهمترین رویداد سینمایی 
کشور مجالی است تا فیلم های تولیدشده باکیفیت را به 
سبد آثار سینمایی برای اکران متنوع و گسترده تر عرضه 
کند، اما تعداد فیلم های این رویداد که طی سالیان گذشته 
در صف اکران مانده همچندان کم نیست، آثاری که برخی 
نام کارگردان های بزرگ را یدک می کشند و برخی هم 

گمنام تر و همچنان چشم به راه اکران هستند.
به گزارش ایرنا، هر چقدر هم که سینمای ایران در 
اکران های فعلی پیشتاز باشد و رکوردها را بشکند، باز هم 
تعداد فیلم هایی که هنوز اکران نشده اند، کم نیستند و این 
موضوع همچون باری روی دوش سینما سنگینی می کند. 
باری که لازم است با بررسی و حل موضوعات متفاوتی که 
فیلم های اکران نشده درگیر آن هستند، زمین گذاشته شود 
تا هم چرخه اکران فعلی متنوع تر شود و هم فیلم سازان با 
گرفتن بازخورد نسبت به آثار خود در ادامه عملکرد بهتری 

داشته باشند.
در سال های گذشته فیلم های زیادی در جشنواره های فیلم 
فجر اکران شدند که هنوز به صف اکران نرسیده اند. خصوصا 
از جشنواره سی وهشتم که بیماری کرونا، سالن های 
سینماها را به خاموشی اجباری کشاند و همچنان بسیاری 
از فیلم های آن جشنواره و جشنواره سی ونهم اکران نشده 
و خبری هم از پیگیری فیلم سازان آنها برای اکران نیست.

طبیعتا جشنواره فیلم فجر به عنوان مهمترین رویداد 
سینمایی کشور مجالی بوده تا فیلم های باکیفیت تولیدشده 
را در معرض نمایش بگذارد و اکران نشدن بخش زیادی از 

این فیلم ها، وجهه درستی برای سینمای ایران ندارد.
مخالفت بسیاری از کارگردانان با اکران آنلاین باعث شد 
چند فیلم از جشنواره سی وهشتم، برخلاف باقی فیلم ها، 

تن به اکران آنلاین ندهند. یکی از آن فیلم ها، دشمنان 
ساخته علی درخشنده است.

درخشنده در مهرماه ۹۹ در مصاحبه ای خبر از اکران فیلم 
خود در زمستان را داد و گفته بود: من حاضر به نمایش 
این فیلم در سکوها نیستم. نمایش اینترنتی در ایران به 
گونه ای است که گویی فقط نام اکران را روی خود دارد 
اما عملا فیلم قاچاق می شود و این ضربه ای به تهیه کننده 

و کارگردان است.
فیلم های لباس شخصی و شیشلیک نیز متعلق به اواخر 
دهه ۹۰ هستند که هنوز نتوانسته اند به روی پرده بیایند.

تغییرات فنی؛ بهانه ای برای تعویق اکران؟
»من می ترسم« عنوان فیلمی از جشنواره سی وهشتم 
است که سرنوشت اکران آن مشخص نیست. این فیلم 
که طبق مصاحبه کارگردان آن، بهنام بهزادی در مهرماه 
سال گذشته قرار بود با تدوین مجدد به زودی اکران شود، 
همچنان سرنوشت نامعلومی دارد و به اکران نرسیده است.
از میان ۳۴ فیلم اکران شده در جشنواره سال گذشته نیز 
تنها ۶ فیلم اکران شده اند و هنوز صحبتی درباره اکران 

باقی فیلم ها نشده است
پاییز سال گذشته خبر رسید که تغییرات نسخه نهایی فیلم 
وابل تمام شده و به زودی اکران می شود. تورج اصلانی 
کارگردان این اثر گفته بود: آنچه در جشنواره فجر چهل ویکم 
نمایش داده شد نسخه ناتمام فیلم بود. تدوین فیلم را به 
تازگی تمام کردیم و الان در مرحله ساخت موسیقی و 

صداگذاری هستیم. وابل هم هنوز اکران نشده است.
سینمامتروپل نیز که قرار بود با اعمال چند اصلاحیه اکران 
شود، از پائیز سال گذشته تاکنون خبری مبنی بر اکران 

آن مطرح نشده است. گویی یکی از اعضای پروانه نمایش 
باید اصلاحات فیلم را بررسی می کرده و همچنان این اتفاق 

نیفتاده است.
شرکت دادن فیلم ها در جشنواره های خارجی نیز احتمال 
دور از دسترسی برای اکران نشده ها نیست. یکی از 
فیلم هایی که مسیر جشنواره های جهانی را به جای اکران 
داخلی پیش گرفته، ابر بارانش گرفته ساخته مجید برزگر 
است. این فیلم که در جشنواره سی وهشتم جایزه بهترین 
بازیگر نقش اول زن را برای نازنین فراهانی به ارمغان آورد، 

همچنان به اکران عمومی نرسیده است.
برزگر درباره اکران این فیلم در مهرماه ۹۹ گفته بود: در 
حال حاضر هیچ چشم اندازی برای اکران فیلم نداریم و 
گمان نمی کنم تا آخر سال ۹۹ فیلم ابر بارانش گرفته را 

اکران کنیم؛ و همچنان این فیلم اکران نشده است.
کارگردان فیلم هفت بهار نارنج نیز مرداد سال گذشته گفت: 
در حال حاضر بیشتر روی حضور فیلم در جشنواره های 
خارجی فکر می کنیم و برنامه ای برای اکران داخلی فیلم 
نداریم. تعارض، خانه ماهرخ و در آغوش درخت فیلم های 

دیگر این لیست هستند.

پروانه نمایش داریم ولی اکران نمی کنیم!
فیلم هایی که پروانه نمایش گرفته و هنوز اکران نشده اند، 
بسیارند. لب خط یکی از فیلم های این فهرست است که 
از تیرماه سال گذشته پروانه نمایش دریافت کرده است. 
کارگردان این فیلم علی جبارزاده در گفت وگویی که سال 
گذشته انجام داده بود گفت: با مساعدت دولت فعلی و 
مدیران سازمان سینمایی پروانه نمایش برای فیلم صادر 
شده و به زودی اکران می شود. اما همچنان خبری از اکران 

لب خط نیست.
سینما شهر قصه و ۲۸۸۸ دو اثر به کارگردانی کیوان 
علیمحمدی و علی اکبر حیدری که یکی در جشنواره 
سی وهشتم و دیگری در جشنواره چهلم اکران شد و هنوز 
هیچ کدام اکران نشده اند. سال گذشته بود که علیمحمدی 
در مصاحبه ای اعلام کرده بود که سینما شهر قصه اواخر 
تابستان و اوایل پاییز اکران می شود اما این اتفاق نیفتاد. 
در این فهرست فیلم های دیگری چون برف آخر، بعد از 

اتفاق و ماهان نیز حضور دارند.
فیلم مسیح پسر مریم نیز طبق آخرین خبرها، منتظر نظر 

یک روحانی برای دریافت پروانه نمایش است.

از دیوار صدایی می آید اما از این فیلم ها نه!
آخرین خبری که از اکران فیلم زد و بند منتشر شده، 
مربوط به یک سال پیش است. مصاحبه ای که در آن 
مقصود جباری تهیه کننده فیلم، خبر از اکران فیلم در 
خردادماه ۱۴۰۲ داد و هنوز این فیلم هم اکران نشده است.
شاه ماهی فیلم دیگری است که پس از حضور در 
سی ونهمین جشنواره فیلم فجر همچنان اکران نشده و 
آخرین مصاحبه کارگردان آن نیز مربوط به اسفند ۹۹ 
است که وضعیت اکران در سال ۱۴۰۰ را برای فیلمش 
نامطلوب دیده بود. در این دسته فیلم های دیگری چون 
سه روز سه قتل، مامان، استاد و آنها مرا دوست داشتند 

نیز قرار می گیرند.
از میان ۳۴ فیلم اکران شده در جشنواره سال گذشته نیز 
تنها پرویزخان، آپاراتچی، بی بدن، آسمان غرب، تمساح 
خونی و نوروز اکران شده اند و هنوز صحبتی درباره اکران 

باقی فیلم ها نشده است.
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فیلم هایی که از جشنواره فجر بیرون نیامد

آیین رونمایی از »سند ملی موسیقی جمهوری اسلامی ایران« دیروز با حضور 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی آغاز شد.

در این مراسم علاوه بر وزیر فرهنگ، محمود سالاری معاون امور هنری وزارت 
فرهنگ، امیرحسین سمیعی )مدیر کل دفتر موسیقی(، قاسم رفعتی )خواننده(، 
مجید اخشابی )خواننده(، شاهین فرهت )موسیقیدان(، محسن نفر )موسیقیدان(، 
حمیدرضا نوربخش )مدیر عامل خانه موسیقی(، علیرضا قزوه )مدیر مرکز موسیقی 

صدا و سیما( و جمعی از اصحاب فرهنگ و رسانه حضور دارند.
»سند ملی موسیقی جمهوری اسلامی ایران« در جلسه ۸۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و بر اساس مصوبه جلسه ۴۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ 
شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی )بنا به پیشنهاد شورای هنر و ستاد 

فرهنگی و اجتماعی دبیرخانه( به تصویب رسیده است. 
در ابتدای این مراسم، وزیر فرهنگ در این مراسم با تبریک ایام دهه اول ذی الحجه 
گفت: یاد و خاطره رئیس جمهور و همراهانشان را گرامی می داریم و به ارواح پاک 
شهدای انقلاب درود می فرستیم. در وزارت فرهنگ در دولت سیزدهم بنای ما 

بر حل بسیاری از گره هایی بود که در سالیان مختلف ایجاد شده بود و شرایط به 
گونه ای بود که گویی امیدی برای باز شدن آنها وجود نداشت.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: حوزه فرهنگ و هنر متعالی است 
استنباط ما در آغاز دولت این بود که به ویژه در وزارت فرهنگ در بخش های 
مختلف دچار مشکلات عدیده هستیم؛ بسیاری از مسایل و ابهامات حل نشده باقی 
مانده بود که در ابتدا این مسایل جمع آوری شد و با اساتید مختلف در این زمینه 
نشست هایی داشتیم و گلایه هایی را به ویژه در حوزه موسیقی مطرح می کردند. 
اسماعیلی ادامه داد: مهمترین نقدی که در گفت وگوهای همه اصحاب این حوزه 

هنری مشترک بود این بود که به لحاظ قانونی، خط مشی های کلی و کلان و اسناد 
بالادستی این حوزه دچار ابهامات متعددی است که باید حل شود و با رفت و آمد 
افراد شرایط این حوزه ها تغییر یابد و باید قانونمندی را در این حوزه حاکم کنیم. 
وزیر فرهنگ گفت: بر همین اساس در شورای هنر بر سند موسیقی کار کردیم نه 
اینکه در دوره های قبل برای تدوین این اسناد کار نشده بود؛ در موسیقی، سینما، 
تئاتر و هنرهای تجسمی بارها کارهایی انجام شده بود اما به دلیل ایراد ابهامات 
و فرایند دشواری که در مسیر بعضی از این ها ایجاد شده بود هیچ گاه هیچ یک از 

این ها به نتیجه نرسیده بود. 
وی افزود: دقیقا در ایامی این سند ابلاغ شد که حواشی ای ایجاد شده بود؛ 
مشخصا به تصریح آمده است مسئول تشخیص و صدور مجوز برای برنامه های 
موسیقی وزارت فرهنگ است. متعاقب این کار شورای امنیت کشور نامه ای را به 
شوراهای تامین استان ها ارسال و اعلام کرد از این به بعد هیچ مرجعی جز اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی حق ورود به موضوع صدور مجوز برنامه های موسیقی 

را ندارد.

رونمایی از سند ملی موسیقی ایران

 هیچ مرجعی جز وزارت ارشاد 
حق ورود به مجوزهای موسیقی را ندارد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در قریه تالار پشت 

پاک ۴3 اصلی بخش 1۶ 
۵۷1 فرعی بنام خانم  مهوش سلیمانی تپه سری نسبت به ششدانگ اعیان 
و 21۶.2۵ سیر  مشاع از 2۴0 سیر  ششدانگ عرصه که مقدار 23.۷۵ سیر 
عرصه موقوفه میباشد به مساحت ۶۴0.19 متر مربع از آقای علیرضا مهری 

تالارپشتی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطاع می رساند و نسبت به اماک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/12 نوبت 

دوم 1۴03/03/2۷ 
شناسه آگهی: 1۷2۵981

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک 

متقاضیان واقع در قریه ساروکا پاک 18 اصلی بخش 1۶ 
۵۶۴3 فرعی بنام آقای رامین قربان زاده ساروکائی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
10۵۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حافظ راضی قره باغ مالک 

رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/12 نوبت دوم 1۴03/03/2۷ 

شناسه آگهی: 1۷2۵983
مرتضی قاسم پور 
رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴03۶0322002001۴29 -  1۴03/02/22 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم معصومه هوائی  
به شناسنامه شماره 3۶۶019۵00۶  کدملی 3۶۶019۵00۶ صادره زابل  فرزند حسین علی به 
صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت  230/0۷ مترمربع پاک شماره 2۷2 فرعی از 1 - اصلی 
واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان شهید باقری جنوبی توحید 
۵ واگذاری طبق سند عادی از زهره  میش مست نهی مستند مالکیت 1398/12/10-۶9۵20 
دفترخانه 2۷ زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ 
روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 328  -تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه    

1۴03/03/12  -تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  1۴03/03/2۷ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواماک

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴03۶0322002001۴۴1 -  1۴03/02/23 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسن خواهان 
کریمی  به شناسنامه شماره 18  کدملی ۵33988۴031 صادره فرزند حسین به صورت ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت  2۶0/0۴ مترمربع پاک شماره ۶۵۵ فرعی از 1 - اصلی واقع در سیستان 
و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان بهار – بهار 11 واگذاری طبق سند عادی از 
محمد کهخایی سیاهمردی فرزند اکرم  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 329  -تاریخ 

انتشارنوبت اول: شنبه    1۴03/03/12  - تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  1۴03/03/2۷ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواماک

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴02۶03220020100۵۶ -  1۴02/11/21 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای عباس ناصر 
زاده به شناسنامه شماره ۷23  کدملی 3۶۷3۵33231 صادره زابل فرزند محب علی  به صورت 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2۴۶2۵/90 مترمربع پاک شماره 200فرعی از۴۴ - 
اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان نیمروز قریه کچیان واگذاری طبق 
سند عادی از محبعلی ناصر زاده احدی از ورثه غامعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 330  - تاریخ 

انتشارنوبت اول: شنبه    1۴03/03/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  1۴03/03/2۷ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواماک

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴03۶0322002001۴03 -  1۴03/02/22 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای عباس ناصر 
زاده به شناسنامه شماره ۷23  کدملی 3۶۷3۵33231 صادره زابل فرزند محب علی  به صورت 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 319۷ مترمربع پاک شماره 200فرعی از۴۴ - اصلی 
واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان نیمروز قریه کچیان واگذاری طبق سند 
عادی از محبعلی ناصر زاده احدی از ورثه غامعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 331  - تاریخ 

انتشارنوبت اول: شنبه    1۴03/03/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  1۴03/03/2۷ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواماک

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴03۶0322002001۵28 -  1۴03/02/2۴  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سید یعقوب 
هاشمی مقدم  به شناسنامه شماره 98۷  کدملی 3۶۷239۷۴۶۶ صادره زابل فرزند سید باقر به 
صورت ششدانگ اعیان  یکباب مغازه   به مساحت 2۶/۵۵مترمربع پاک شماره ۵۶2 - اصلی واقع 
در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل  بازارالغدیر جنب بازار امام رضا )ع(
واگذاری طبق سند عادی از سید احمد علویان صفحه ۵1۴ دفتر 2۴  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 333  
تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه    1۴03/03/12 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  1۴03/03/2۷ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواماک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر  رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متاقضی املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متاقضی اعتراض داشته باشند  
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید
))  حمزه سالمی گرنفلی فرزند مجید ششدانگ یکباب ساختمان به نشانی 
احمد آباد خیابان ۲ اصلی خیابان 1۲ متری خریداری شده از مالک رسمی 
شرکت مهندسی منحله کارون به مساحت 5۴٫51متر مربع طبق رأی شماره 

1۴۰۲۶۰31۷۰۰3۰۰۲۰۶۲قسمتی از پلاک ۲1۸5٫۲1۸بخش 3آبادان((
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض. طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3٫3٫1۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3٫3٫۲۷

م.الف1٫55
بی نیاز 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰1۰۲۴۰۰۰۸۹۴ - 1۴۰3/3/۷  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای اصغر شریفی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۲۶۲۲ صادره از ری در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1۶/5۸ متر مربع از پلاک ۴۲5 
اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری بموجب سند انتقال قطعی 31۴3۶ مورخ 
1۴۰۲/۷/۲3 دفترخانه ۴۷ شهرری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/3/1۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/3/۲۷
شناسه آگهی  1۷۲۹۶۶۲- م الف ۲3۴

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۶۰۰1۰۰15۷۹ مورخ 1۴۰3/۲/1۲ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم مریم نظری دارابخانی فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۲۰۷ به شماره 
ملی 3۲5۶۲۹۶335 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت شش دانگ یک 
باب ساختمان به آدرس کرمانشاه الهیه قلعه کهنه کوی 3۷ رو به پلاک 1۲ به مساحت 
1۲۷/1۴ متر مربع در قسمتی از قطعه ۴ تفکیکی از 13۸ اصلی واقع در بخش یک 
حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای سیف اله قلعه کهنه به صورت مع 
الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.1۰۶۶/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/3/۲۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/۴/1۲

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه افرا پلاک 13 اصلی بخش 5 
3۷ فرعی بنام خانم شهناز اسلامی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۲1۲.۶۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای مجتبی 

جعفر زاده چاکسری مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰3/۰3/1۲ نوبت دوم 1۴۰3/۰3/۲۷ 

شناسه آگهی: 1۷۲۷۰۹3
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک 5۹ اصلی بخش 1۶ 
1۲۹۴۷ فرعی بنام آقای رضا نوبخت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین که ده سیر عرصه موقوفه می باشد جهت تجمیع با پلاک 1۹3۲ 
فرعی از 5۹ اصلی بخش 1۶ که به تنهائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد 
به مساحت ۴3.۷3 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقایان مصطفی و 

مجتبی و خانم معصومه همگی نوبخت مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰3/۰3/1۲ نوبت دوم 1۴۰3/۰3/۲۷ 

شناسه آگهی: 1۷۲5۹۷۷
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


